
Kvalita rekreačních vod v ČR

Tento každoročně aktualizovaný informační list pojednává zejména o vývoji kvality rekreačních vod v České
republice v letech 2004 až 2012. Porovnává kvalitu vody s jinými zeměmi EU a zabývá se i dalšími
nebezpečími, které sebou vodní rekreace nese.

Tento každoročně aktualizovaný informační list pojednává zejména o vývoji kvality rekreačních vod v České
republice v letech 2004 až 2012. Porovnává kvalitu vody s jinými zeměmi EU a zabývá se i dalšími
nebezpečími, které sebou vodní rekreace nese.

Kvalita rekreačních vod v ČR v období 2004 - 2012 (572,32 KB)
Kvalita rekreačních vod v ČR v období 2004 - 2011 (217,79 KB)
Kvalita rekreačních vod v ČR v období 2004 - 2010 (635,99 KB)


	tema_zivotni-prostredi_kvalita-vody_kvalita-rekreacnich-vod-v-cr.html

